プレスリリース マスコミ関係者 各 位

お客様により熟成された時間・空間を楽しんでいただくために…

白寿の湯リニューアル工事と休館のお知らせ

私ども株式会社温泉道場が運営しております白寿の湯（埼玉県神

川町）では、施設に滞在されるお客様の満足度の向上に向けて、下記

の要領でリニューアル工事を行います。

これに伴い、８月29日  月）から９月18日  日）までは、仮設

のエントランス  玄関）での営業、また、９月26日  月）から９月

30日 金）までは休館とさせていただきます。

なお、白寿の湯営業中、館内「 お食事処「俵屋」は平常通り営業し

ております。

工事期間中ならびに休館中は、お客様には大変ご不便をおかけし

ますが、10月１日のリニューアルオープン後には、施設だけでなく

サービスもレベルアップして皆様にまたお目にかかれるよう、白寿

の湯の職員「・スッッ 一同、努めてまいりますので、今後とも白寿の

湯をどうぞご愛顧くださいますよう、お願い申し上げます。

記

１． 一部工事期間

（館内の外装・一部施設を改修しつつ、営業は行います）：

2016 年８月 16日（火）～９月 25日（日）

２． 仮設エントランスでの営業期間：

2016 年８月 29日（月）～９月 18日（日）

３． 休館日：

2016 年９月 26日（月）～９月 30日（金）

以 上

■本リリースに関するお問い合わせ先■

株式会社「温泉道場 執行役員「三ツ石 將嗣

住所：〒355-0342 埼玉県比企郡ときがわ町大字玉川3700

TEL「:「0493-65-4977「 「 /「 「 FAX「:「0493-65-5121

e-mail「:「mitsuishi@onsendojo.com